UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 30 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  07 tháng 4 năm 2016

GIẤY MỜI
Họp Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án, Nghị quyết của BCH Đảng bộ tỉnh về “Nâng cao chất lượng nguồn nhân lực giai đoạn 2016-2020”

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Thực hiện Quyết định số 104-QĐ/TU ngày 01/4/2016 của Tỉnh uỷ về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc xây dựng Đề án, Nghị quyết của BCH Đảng bộ tỉnh về “Nâng cao chất lượng nguồn nhân lực giai đoạn 2016-2020”.
Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp thống nhất nội dung công việc, đề cương xây dựng đề án.

1. Thành phần:
- Chủ trì: Đc Đỗ Ngọc An – Phó Bí thư Tỉnh uỷ, Chủ tịch UBND tỉnh.
- Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc xây dựng Đề án, Nghị quyết theo Quyết định số 104-QĐ/TU ngày 01/4/2016 của Tỉnh uỷ.
2. Thời gian: 15h30’ ngày 07/4/2016.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, nhà B.
(Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu và gửi tới các đại biểu tham dự cuộc họp)
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh